

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

stavba : Stavební opravy v objektu MÚ v České Lípě – Dětské dopravní hřiště pro školy a veřejnost v České Lípě
místo stavby : Arbesova ulice, 470 01 Česká Lípa
objednatel : Město Česká Lípa, nám. T.G.M. čp. 1, 470 36 Česká Lípa, Lubomír Jelínek – OSM,
zhotovitel : SEMAK CL s.r.o, CZ, 471 29 Brniště, Jáchymov 40, tel. 608 650 889
IČO: 118 77 685, DIČ: CZ 11877685

Požadavek:

Stav. opravy obrubníků komunikací : $(15 \cdot 4) + (15 \cdot 4) + (12,5 \cdot 4) + \text{kruh } 4\text{bm} = 174\text{bm}$

Bourací práce:

- výkop rýhy v zemině vně původních s odhozem
 $174\text{bm} \cdot 0,35\text{š} \cdot 0,35\text{hl} = 21,3\text{m}^3$ 1000,- 21300,-
- vybourání stávajícího betonu i s původním bet. obrubníkem
 $\text{cca } 174 \cdot 0,3 \cdot 0,3 = 15,7\text{m}^3$ 2800,- 43960,-
- vodorovné přemístění vybouraných hmot $15,7\text{m}^3 \cdot 2,2\text{t}/\text{m}^3 = 34,5\text{t}$ 820,- 28290,-
- odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot se složením 34,5t 960,- 33120,-
- poplatek za skládku – stavební betonová suť 34,5t 300,- 10350,-

Stavební práce:

- ruční vyrovnání a začistění základové spáry pro mtž.
nových sadových obrubníků $174\text{bm} \cdot 0,35\text{š} = 174\text{bm}$ 45,- 7830,-
- dodávka sadových obrubníků betonových BEST Parkan IV
přírodní mrazuvzdorný, se zámkem, tl.50/ dl.500/ v.250mm
včt. dopravy a opotřebení palet,
 $174\text{bm} \cdot 2\text{ks}/\text{bm} = 348\text{ks} + 5\%\text{prořez} = 470\text{ks}$ 53,- 24910,-
- dodávka betonu MC 15 TBG k sadovým obrubníkům
včt. dopravy $174\text{bm} \cdot \text{š}.0,35 \cdot \text{v}.0,25 = 15,2\text{m}^3$ 3400,- 51680,-
- montáž sadových obrubníků s boční opěrou do komunikace
do betonového lože z betonu prostého 174bm 220,- 38280,-
- zpětný obsyp odkopanou zeminou vně obrubníků 21,3m³ 450,- 9585,-
- sadové úpravy rozprostřením v ploše, urovnání hráběmi,
odstranění a odvoz kamenů z povrchu zeminy 174bm 174m² 30,- 5220,-

součet Kč 274.525,-

VRN - ostatní:

- provozní vlivy (přesun hmot, otvírací doba Dopr. hřiště ...) celkem 2000,-
- zařízení staveniště (elektro, zdroj vody.....) celkem 2000,-
- vedlejší a přidružené práce jinde neuvedené (úklid po bourání
v trávě, na hřišti, úklid silnic...) celkem 2000,-

součet 280.525,-

21% DPH 58.910,-

Nabídkový rozpočet celkem Kč 339.435,-